
          

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа  

АЛЕКСЕЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 декабря 2023 года № 21/7      

 

О направлении уполномоченных 

депутатов для участия в работе 

комиссии, осуществляющих 

открытие работ и приемку 

оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по 

капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных 

домах 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 16 декабря 2015 г. N 72 

«О наделении органов местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями 

города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории города Москвы» Совет депутатов 

муниципального округа Алексеевский решил: 

1. Направить депутатов Совета депутатов для участия в работе 

комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и 

(или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах: 

   

№ 

п/п 

Адрес объекта из 

утвержденного 

адресного перечня 

Ф.И.О. депутата 

(основной 

состав) 

Ф.И.О. 

депутата 

(резервный 

состав) 

И
зб

и
р

а
-

т
е
л

ь
н

ы
й

  

о
к

р
у

г
 

1 Бориса Галушкина ул. 

д. 12 

Будакова О.П. Гридчина А.В. 2 

 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, Фонд капитального 

ремонта многоквартирных домов города Москвы, префектуру Северо-



Восточного административного округа, управу Алексеевского района 

города Москвы  в течение 3 дней со дня его принятия.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Алексеевский. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алексеевский О. П. Будакову. 

     

 

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Алексеевский       О. П. Будакова 

 

 

 

 

 

 

 

 


